

---

## **PACHET MATERIALE CURATENIE**

I.D.: 103080809

---

Data publicarii	20.09.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.464,00 RON - 1.464,00 RON

---

Descriere: Denumire UM Cant. de livrat Pret Valoare SANO DETRGENT PARDOSELI 2 L buc 12 21.77  
261.24 DETERGENT PARDOSELI AUTOMAT DEZINFECTANT 5L SQUILL buc 8 38.5 308  
DETERGENT PARDOSELI DEZINFECTANT 5L CITRICE buc 4 38.5 154 CHANTECLAIR BAIE 625ML  
buc 16 14.1 225.6 DETARTRANT 1L buc 12 10 120 COADA ALUMINIU 140CM buc 24 15.44  
370.56 FARAS BRILLI CU CLIP buc 6 4.1 24.6

---